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Glemt i 6 + 10 = 16 år: Skræmmende!  

 
Kære Lars Løkke Rasmussen,  

Sandheden er en finurlig størrelse . Den kan gradbøjes, omvurderes og omformuleres, 
hvis man naturligvis har de rette ”skribenter” til at udforme skrivelserne for een.  

Året 2004 er startet med at åbenbare, hvordan mange ting foregår i dansk politik, og vi vil 
mene, at du som landets sundhedsminister bør stramme dig an nu, når du læser denne 
skrivelse til ende, fordi nu er det tide at vågne op, inden du og andre politikere bliver vækket 
af uhyggelige sundhedsudgifter og et langtidssygemeldt Danmark, hvilket statistikkerne 
allerede nu vidner om.  

Tonen kan virke skarp i min indledning her, men lad os droppe alle de pæne ord og tomme 
klichéer og i stedet tage fat og få gjort noget ved udfordrin- gerne, i stedet for at vende 
ryggen til eller lukke øjnene. Som vi alle ved, forsvinder problemer ikke ved at lade dem ulme 
videre – de vokser sig derimod til store ”svulster”, som til sidst suger al liv og energi.  

Overskriften henviser til artiklen ”Farlige forbindelser” fra Jyllands-Posten fra den 17. 
oktober 1994, som er vedlagt i kopi. Da artiklen blev skrevet i 1994, havde man ”glemt”, 
udskudt og på anden uansvarlig facon fra sundhedsministeriets side skubbet en strålelov ud 
på et sidespor i 6 år. Og hvor langt er sundhedsministeriet så nået primo 2004. Ikke ret 
langt set ud fra befolkningens øjne, men derimod går det fint med at ”promovere” 
teleindustriens virke ved at trække tingene i langdrag og netop lade tvivlen kommer  
industrien til gode og ikke den svage part – nemlig befolkningen. 
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Læs artiklen fra 1994...(er til download sammen med dette dokument)  
 
Det er skræmmende, og der findes ingen holdbare argumenter, som du som landets 
sundhedsminister kan fremkomme med. Griber du ikke ind nu og handler konsekvent og 
tager ansvar og ikke længere lade stå til, ja, så er det svært forståeligt, at Danmark har 
en sundhedsminister.  

Det kan virke som om, at Venstre kom til magten på et meget hult grundlag, idet man jo så 
tydeligt viser, at man ikke handler konsekvent, tager ansvar – men i særdeleshed lader stå 
til. Hvordan kan du som sundhedsminister have det siddende på dig, at en strålelov har 
været udsat i nu 16 år uden at nogen i sundhedsministeriet nogensinde har villet tage 
ansvar.  

Havde hele debatten om sundhedsfarerne været en sportskamp, ville der på nuværende 
tidspunkt være blevet dømt nøl adskillige gange, og en del af de implicerede parter ville højst 
sandsynlig også være blevet udvist for resten af kampen. Det er stærkt betænkeligt, at vi i 
et land som Danmark er så ineffektive og uansvarlige, da vi lever af det, vi har mellem 
”ørene”, og det er netop denne hjernekapital, der i særdeleshed nedbrydes af strålerne fra 
mobiltelefonien og andre elektromagnetiske påvirkninger, som skaber kaos på celleniveau 
gennem at forstyrre biokommunikationen.  

Sandheden om strålingen fra mobiltelefonien og elektromagnetiske felter vil komme frem 
i 2004, uanset om du/I ønsker det. Publikationer er under udarbejdelse fra førende 
forskere og personer fra hele Europa og vil blive udsendt på flere sprog på en gang!  

Derfor opfordrer vi dig hermed på det kraftigste til at tage skeen i den anden hånd og 
handle og erkende, at I har taget fejl, og der nu må sættes ind med alle sejl, inden I har 
solgt danskernes folkesundhed for et symbolsk pengebeløb (3,8 milliarder), som aldrig 
nogensinde bare vil stå i nærheden af det beløb, der vil koste det danske sundhedsvæsen i 
forsøget på at rette op på skadede mennesker. DNA skader kan ikke rettes op!  

Artiklen ”Farlige forbindelse” siger det hele – vi kunne reelt blot udskifte årstallet 1994 
med 2004, fordi det er den samme historie om igen.  

Vi vil nu liste en række ting op, som er meget sammenfaldende og betænkelige, og som bør 
gøre indtryk på en sundhedsminister, hvis ansvar det er at sikre sin befolkning de mest 
optimale vilkår.  

Det uhyggelige ved artiklen er for det første, at det er som om, at der er nogle ”spøgelser” 
eller ”såkaldte eksperter”, der går igen – nemlig læge Christoffer Johansen fra Kræftens 
Bekæmpelse, sundhedsstyrelsen, teleselskabernes brancheforening og hvor der ellers 
henvises til ham, når man ringer disse instanser om – og så den nu pensionerede ingeniør 
Jørgen Bach Andersen fra Aalborg. 
Disse to personer er nogle dunkle pletter i hele denne debat om de sundhedsmæssige 
aspekter ved mobiltelefonien, fordi de med deres undersøgelser og udtalelser i den grad 
er med til at vildlede den danske befolkning med deres ofte modstridende og dårligt 
videnskabelige fundament på lige netop dette felt.  
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Det kan igen lyde hårdt at skrive sådan, men der mangler virkelig dokumentation og 
professionel saglighed i disse herrers ytringer, da så megen forskning fra anerkendte 
udenlandske forskere og professorer forelægger, samt at vi i Danmark har en af de mest 
kompetente forskere på området for sundhedsmæssige aspekter ved mobiltelefonien – 
nemlig lektor Sianette Kwee fra Århus Universitet.  

Nogle ret tydelige punkter i hele denne debat:  

1. Helge Sander (din Venstre kollega) går tydeligt industriens ærinde og virker total kynisk i 
sine udtalelser om sundhedsmæssige aspekter. Han virke ligeglad med folkesundheden. At 
uddele 30 mill. kroner til mere forskning er blot det sædvanlige skaktræk for at vinde mere 
tid, og pengene går jo ikke til landets førende forsker men derimod til Kræftens 
Bekæmpelse og andre instanser og personer, der indtil d.d. ikke har skabt positive 
resultater for folkesundheden. Kræft stiger jo fortsat i Danmark og er den hyppigste 
dødsårsag. Meget betænkeligt at Helge Sander direkte udpeger en person til at lede 
forskning – en person, som ikke er ekspert på området. Forskere udtrykker, at regeringen 
direkte truer deres frihed, når bestemte forskere bliver udpeget til at skabe bestemt 
resultater! Det er meget lidt troværdigt, og især fordi Helge Sander i sine mange udtalelser 
virker meget utroværdig – han har skiftet utrolig meget mening i hele denne debat, som om 
at hans embedsmænd og andre, der trækker i trådene er faret vild.  

2. Jørgen Bach Andersen, pensioneret ingeniør fra Aalborg, som dog fortsat har et 
skrivebord på Aalborg Universitet uden at være aflønnet derfra er udpeget af Helge Sander 
til at lede nye undersøgelser, og han ventes pudsigt nok at fremkomme med en rapport 
her i januar 2004, som mobilselskabet 3 åbenbart allerede kendte resultatet af ultimo 
2003, da direktøren udtrykte, at han glædede sig til Jørgen Bach Andersens rapport. 
Denne rapport kan vi jo så gætte os til resultatet af. Nu ligger landet jo blot sådan, at 
Jørgen Bach Andersen ikke bare nærmer sig en ekspert, når det gælder den menneskelige 
biokemi, og hans videnskabelige fundament er også temmelig tyndbenet, i det der ikke rigtig 
forekommer nogle videnskabelige artikler eller undersøgelser, umiddelbart kun een fra 
begyndelsen af 1980’erne. Herudover er det jo ingen statshemmelighed, at Jørgen Bach 
Andersen har arbejdet (måske fortsat arbejder) for Siemens og udfører forskning for dem. 
Herudover forlyder rygter, at Jørgen Bach Andersen under fire øjne er kendt for at have 
sagt, at han godt ved, at det er meget farligt, men at man jo ikke kan gå ud og sige det. 
Samtidig forlyder det også, at han har patenteret en dims, der kan minimere de skadelige 
stråler fra mobilmasterne, og dette er jo ret interessant, og det vil jo hænge rigtig godt 
sammen med hele mysteriet omkring hans person.  

Men der siges og skrives jo mange ting, og selvom disse rygter og forlydender intet skulle 
have på sig, er de alligevel ret interessante at reflektere over. Det er tankevækkende at 
læse i artiklen ”Farlige forbindelser, at Jørgen Bach Andersen allerede i 1994 fik EU 
midler til at lave den samme undersøgelse, som han nu skal lave for Helge Sander, og 
hvor han igen får penge. Det har slet ikke været fremme, at der åbenbart allerede må 
foreligge en undersøgelse fra 1994. Det vil jo være interessant at sammenligne den med 
de resultater, som er planlagt til at blive udsendt i en rapport i januar 2004 – altså denne 
rapport som mobilselskabet 3 allerede kendte til i 2003 – hvordan det så end kan gå til, når 
der er tale om ”uvildig forskning” udpeget af Helge Sander.  
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3. Christoffer Johansen er læge i Kræftens Bekæmpelse og rådgiver for Sundhedsstyrelsen, 
Teleselskabernes Brancheforening, Videnskabsministeriet og mange andre instanser. 
Hvordan er det lige, at han er blevet en ”såkaldt ekspert” på området omkring de 
sundhedsmæssige aspekter ved mobiltelefonien? Han har så vidt det vides ikke lavet 
undersøgelser, der er Uafhængige af industrien! Det er også yderst betænkeligt, at 
Christoffer Johansen også havde en vigtig finger med i spillet i den rapport fra juni 2003, 
som frikendte sundhedsfarerne ved mobiltelefonien, og at han senere i efteråret på åben tv-
skærm står frem og siger, at mobiltelefoner er farlige, og at børn ikke bør bruge dem. 
Ligeledes har hans chef, forskningschef Jørgen H. Olsen også fremsagt i en Nordjydsk avis 
ultimo 2003, at han råder private mennesker til at beholde fastnet abonnementet, da det 
nok ikke er helt ufarligt med mobiltelefonien. Her ser vi så tydeligt, at Kræftens Bekæmpelse 
prøver at trække deres ellers skråsikre beslutninger tilbage.  

Helge Sander undsagde i øvrigt sin egen rapport fra juni 2003 i oktober måned, men efter 
et møde i Sundhedsstyrelsen den 17.11.2003, var rapporten pludselig god nok igen 
(bekymrende, da rapporten intet siger!)  

Christoffer Johansens såkaldte videnskabelige rapporter er blevet stærkt kritiseret i 
udlandet, og flere af de udenlandske forskere har direkte udtrykt, at han må være en 
belastning fro Danmark. De kalder hans undersøgelser for ikke-videnskabelige (”Junk 
Science” = når undersøgelser er bestilt og finansieret af industrien).  

Noget endnu mere tankevækkende er, at Christoffer Johansen aldrig er med til de 
udenlandske konferencer, når det gælder de sundhedsmæs-sige aspekter ved 
mobiltelefonien – noget der ellers burde interesse ham dybt – måske tropper han netop 
ikke op ved disse konferencer, fordi han ved, at han ikke bliver respekteret eller 
accepteret som en reel og uafhængig forsker, men mere blot som en betalt marionet 
dukke for industrien (noget som Helge Sander i øvrigt også virker!) 
Hvordan kan en sådan mand være udråbt til regeringens, sundhedsmyndighedernes og 
Kræftens Bekæmpelses ”ekspert”?  Det lugter meget af noget knapt så befordrende for den 
danske folkesundhed.  

Vigtige datoer i debatten om de sundhedsmæssige aspekter:  

16.11.2003:  Konference i Holland omkring de sundhedsmæssige aspekter ved 
mobiltelefonien. For første gang møder teleindustrien og andre med interesse heri talstærkt 
op. Det virker nærmest som om, at mafiaen er til stede, da der er så mange mørkt klædte 
mennesker til stede. De kommer fra USA, Rusland, allevegne. Alle er spændte og nervøse, 
fordi debatten i Danmark jo har spredt sig til udlandet også. Fra Schweiz vises det nyeste 
apparatur, der direkte kan aflæse hjernen, medens der tales i mobiltelefon, og det ser 
nærmest ud som om, at der er total ildebrand og kaos i hjernen, når der tales. Herudover 
bekræfter Hollandske forskere bag den første 3G undersøgelse, at det er meget farligere, 
end rapporten egentlig siger, selvom det er slemt nok. Russiske forskere bekræfter, at de 
har vidst dette i 20 år, men at de ikke kan fremvise dokumentation, fordi KGB fjerner 
beviserne, når de har fundet ud af, hvor farligt det er. Det kan hermed samtidig oplyses, at 
russerne skrottede mikrobølgeovnsteknologien, fordi de fandt ud af, at den var meget farlig. 
Amerikanerne købte teknologien og markedsførte den til private husholdninger – selvom den 
er farlig! Russerne har altid været langt fremme forskningsmæssigt.  
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Jørgen Bach Andersen var til stede ved denne konference, hvorfor han jo kender til de 
nyeste resultater! Sianette Kwee var også til stede dernede.  

17.11.2003:  Møde afholdes i Sundhedsstyrelsen hvor både Jørgen Bach Andersen, 
Christoffer Johansen, Sianette Kwee og mange andre instanser er til stede. Der bliver ved 
mødet sagt følgende: ”Vi ved godt, at det er farligt, men det kan vi jo ikke gå ud at sige, 
fordi så vil mobiltelefonsel- skaberne ikke sælge så mange telefoner!”. Kilden til denne 
information er troværdig og reel og er indenfor ”styrelsen”. Denne udtalelser passer 
uhyggelig godt sammen med hele den måde, debatten har udviklet sig på. Det virker nemlig 
som om, at hele sundhedssystemet har til opgave at promovere teleindustrien – det virker 
som om, at tvivlen ikke længere skal komme borgerne til gode.  

24.11.2003:  Jørgen Bach Andersen holder foredrag på Geologisk Museum i København 
omkring sundhedsfarerne ved mobiltelefonien. Dette foredrag var en ren og skær farce, 
som i den grad latterliggjorde el-overfølsomme mennesker og professor Leif Salford fra 
Lund Universitet, som blev omtalt, som een der har nogle rotter løbende rundt oppe i Lund. 
Han fortalte til gengæld meget fint om de tekniske beregninger ved stråler og bølger, og 
hvornår man kan kalde det det ene og det andet. Flotte diagrammer men ingen ny viden om 
de sundhedsmæssige aspekter, som han jo af gode grunde heller ikke har forstand på, da 
det ikke er en del af ingeniørstudiet.  

10.12.2003:  Nordea afholder investor møde i København, da Nordea har fundet det 
interessant at tage debatten seriøst, da de jo rådgiver deres kunder i forbindelse med 
investeringer. Nordea har inviteret lektor Sianette Kwee til at holde foredraget, og dette 
vækker stor modstand hos den ”såkaldte ekspertgruppe”, der ikke forstår, hvad de vil med 
Sianette Kwee, da hun jo ingenting ved, selvom hun tilfældigvis er den person i Danmark, 
der har offentliggjort utallige videnskabelige artikler og forsket i dette i henved 35 år. Det 
pudsige ved dette møde er så, at Jørgen Bach Andersen, personer fra Kræftens 
Bekæmpelse, Telestyrelsen og Videnskabsministeriet også var til stede – de skal da ikke 
investere i aktier. Ca. halvdelen af deltagerne kom fra de respektive instanser. I øvrigt 
forsøgte Jørgen Bach Andersen at sabotere Sianette Kwees foredrag ustandseligt med 
forstyrrende spørgsmål. Nu er lektor Sianette Kwee blot ikke een, man bringer så let ud af 
fatning, da hun jo modsat de andre har styr på sin videnskabelighed.  

17.12.2003:  KL – Kommunernes Landsforening afholder stormøde i Odense, hvor målet 
er at forsøge at mane alt i jorden og få kommunerne til at makke ret, da det ikke er 
lykkedes Helge Sander at true kommunerne til at gøre, som han ønsker. Borgmestrene og 
kommunalbestyrelserne er ikke marionet dukker, og de har ansvaret for borgernes tryghed 
og sundhed. 
Ved dette arrangement har man inviteret det sædvanlige ”slæng” fra den ”såkaldte 
ekspertgruppe” og til nøds givet lektor Sianette Kwee kort taletid lige efter frokosten, hvor 
folk som regel er trætte, fordi de fordøjer maden. Men reelt var tidspunktet det mest 
optimale, fordi hjernen aktivitets- niveauet efter måltider falder til alfa-bølger, hvormed 
at alt suser direkte ind på lystavlen, og dette var da også reaktionen, da der var 
spørgepanel, hvor f.eks. Christoffer Johansen havde svært ved at finde ud af, hvilken 
kasket han skulle svare ud fra – den ene gang var det som læge i Kræftens Bekæmpelse 
og den næste som Sundhedsstyrelsens repræsentant. 
Mange af borgmestrene gav direkte udtryk for, at de ikke gider på at høre på mere sludder 
fra sundhedsmyndighedernes side, når de ikke kan komme med bedre og ordentlig uvildig 
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argumentation. Det kom ligeledes frem, at et teleselskab ikke kan retsforfølges, når 
skaderne opstår, fordi kommunen har givet tilladelsen til opsætning af mobilmaster – 
dermed opnår teleselskaberne reelt immunitet for et symbolsk beløb på årlig afgift for lån af 
tag eller grund. Dette møde blev ikke, som målet var.  

17.12.2003:  Samme dag udsender Helge Sander i Jyllands-Posten et læserbrev, der 
viser, hvor presset han er, fordi han ”skyder” vildt omkring sig og prøver at fralægge sig sit 
ansvar. Regeringen og politikerne har simpelthen sovet gevaldigt i timen, hvilket artiklen 
og de 16 års ventetid indtil dato vidner om. Det nytter jo ikke noget at skubbe aben rundt, 
fordi det bliver sundhedsfarerne og skaderne ikke mindre af. Vi ser allerede nu, at flere og 
flere børn og unge mennesker har taget skade, og den svenske professor Mild har 
observeret en markant stigning i hjernekræfttilfælde hos 20-29 årige gennem de sidste 
10 år – det vil sige unge mennesker, og han ved allerede nu, hvordan det ser ud med den 
kommende generation – det bliver et frygteligt scenario.  

Professor i neurokirurgi på Karolinska Instituttet i Stockholm, Olle Johansson, udtrykker 
det sådan:  ”Vi leger med næste generation”.  

20.12.2003:  Her bringer Jyllands-Posten så den sidste artikel i sin ellers dybdeborende 
dækning. Journalisten bag dækningen virker som om, at han er blevet truet eller presset til 
at stoppe med at skrive mere herom – det står meget tydeligt i den noget bøvlede 
forklaring, han fremsendte på forespørgsel.  

Helge Sander ønsker ydermere at fjerne lektor Sianette Kwee som Danmarks 
repræsentant i EU spørgsmål om de sundhedsmæssige aspekter ved mobiltelefonien – 
og alene dette vidner igen om en farlig kurs for folkesundheden, fordi 
Videnskabsministeriet selv har udpeget Sianette Kwee. Herudover kan det undre, at 
Videnskabsministeriets departementchef ringer Dekanen på Århus Universitet op midt 
om natten for at krydsforhøre om lektor Sianette Kwee? 
Det virker mærkeligt, at Videnskabsministeriet ønsker at køre hende så kraftigt ud på et 
sidespor, når hun reelt er den eneste herhjemme, der virkelig ved, hvad de 
sundhedsmæssige aspekter er. De andre gætter bare og slår det hen af hensyn til deres 
”arbejdsgivere”.  

Der er mange ting i hele denne debat, som virkelig hænger meget dårligt sammen, og det 
er ganske åbenlyst, at ingen åbenbart tør at tage fat i denne sag og komme til livs, inden vi 
alle kommer til livs, fordi vi vil blive mere og mere syge i dette mikrobølgesamfund, hvis vi 
ikke tænker os om og virkelig stopper op nu og indfører en strålelov og en stor stramning 
på hele dette felt.  

Italien er meget langt fremme på dette felt. De laver computersimuleringer, når de skal 
give tilladelser til opsætning af mobil- master, og det er svært at opsætte nye master i 
store dele af Italien, fordi de arbejder ud fra de største sikkerhedsforanstaltninger – de 
tager Forsigtighedsprincippet meget alvorligt, og tænker i SUNDHED før økonomi.  

Beklager længden på denne skrivelse men indholdet har betydelig mere relevans end de 
efterhånden mange skrivelser og rapporter, der er blevet fremsendt til os fra adskillige 
instanser. De er ofte slet ikke det stykke papir værd, som de er skrevet på.  
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Det virker naivt, at I tror, at I kan slippe afsted med at føre befolkningen bag lyset – det 
vender tilbage som en ”boomerang” i form af syge mennesker og voksende 
sundhedsudgifter.  

Den største danske filosof, Martinus, udtrykte, at alt skal være åbent og transparent, og 
det er det danske sundhedsvæsen (”det syge væsen”) allerede, samt mange andre af 
politikernes ”påhit” i denne tid, hvor menig mand kan se, at den er helt gal!  
 
Læger, medicinalindustrier, politikere og andre instanser (lobbyister) – nationale som 
internationale – gør hvad de kan for at smadre SUNDHEDEN hos befolkningen. Nu kan man 
snart ikke købe kosttilskud og vitaminpiller mere – hvor er det dog ”sygt”, at lægerne og 
Lægemiddelstyrelsen bliver tilladt at have så meget magt, når de så tydeligt har vist, at 
de er bedst til at gøre folk syge eller direkte slå dem ihjel! Det beviser statistikkerne og 
sundhedsudgifterne jo så tydeligt.  
 
Der er kun penge i syge mennesker.  

Det groteske er blot, at der er rigtig mange penge i sunde borgere – mange flere for de 
store industrier også, fordi disse blot skal skifte fokus fra sygdomsbekæmpelse til 
forebyggelse – noget som det danske system endnu ikke viser.  

Nuværende regering er meget glad for penge, og derfor vil det nok være en god idé at 
sanere og minutiøst evaluere hele ”det syge væsen” – Danmark har udviklet sig til et meget 
sygt land.  

Der er mere sandhed i denne skrivelse end i de svar og den ”sandhed”, du, 
sundhedsmyndighederne og regeringen har præsteret til dato siden 1988 – uhyggeligt at I 
vil være det bekendt overfor befolkningen.  

I stedet for at fremkomme med endnu et svar, der vidner om, at tvivlen tilsyneladende 
hellere skal komme industrien til gode i stedet for befolkningen – reflekter over det, og lev op 
til det ansvar og den værdighed, der følger med embedet som landets sundhedsminister.  

Hendes Majestæt Dronningen er informeret om disse ting. H.M. advarede jo i sin 
nytårstale mod overdreven brug af SMS-beskeder og mobiltelefon, fordi det fjerner 
nærværet. Danskerne sender flere SMS-beskeder end samtlige 280 mill. amerikanere til 
sammen. 
 
Folk er afhængige af mobiltelefonen, og det er skræmmende, fordi VANEN er farligere end 
rygning, hvilket vi jo alle ved er meget sundhedsskadeligt, udover at det isolerer os fra vores 
egen kerne, hvormed vi ikke kan mærke os selv eller tænke klart. 
Strålingen fra mobiltelefonen ødelægger hjernen og skader DNA’et, og dette perspektiv 
er uoverskueligt.  

Derfor indfør det strengeste Forsigtighedsprincip, som Italien gør det!  

Afslutningsvis vil jeg lade den tyske videnskabsmand, forsker og filosof, Arthur 
Schopenhauer (1788-1860) komme til orde:  
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”Enhver sandhed passerer gennem tre stadier, før den erkendes: 
Først latterliggøres den, så modarbejdes den voldsomt, 

og så anses den for indlysende” 

Lars Løkke, det kan undre, at du som landets sundhedsminister ikke er længere fremme i 
skoene og på banen i en så alvorlig sag som de åbenlyse sundhedsfarer ved strålingen fra 
mobiltelefonien og andre elektromagnetiske felter i øvrigt.  

Danmark bør nu få den strålelov, vi har ventet på i 16 år og ved den lejlighed f.eks. 
oprette et ”EMF board”, hvor det vil være naturligt at pege på lektor Sianette Kwee som 
leder heraf, da hun ved mest på området.  

Det virker som om, at du bare lader din kollega, Helge Sander, forvilde sig længere og 
længere ud på dybt vand. Hans argumentation i denne debat vidner direkte om meget stor 
uvidenhed eller at hans ærinde er at promovere teleindustrien, hvilket rapporten fra juni 
2003 var et tydeligt bevis på.  

Med ønske om at du vil tage denne sag alvorligt, inden I bliver tvunget dertil af flere syge 
mennesker og voksende sundhedsudgifter.  

Med ønske om bedre folkesundhed og tryghed for den danske befolkning.  

Sandheden 

NB:  Vi underskriver anonymt, fordi Sandheden er ilde hørt, og der er for mange i denne 
debat, som ikke arbejder ud fra et rent hjerte, en ren moral og en sund etik. 
Sandheden dækker et meget stort snit af den danske befolkning med overvejende meget 
veluddannede mennesker med indsigt og bevidsthed til at kunne se bag om det hele. 
Naturligvis er mange direkte ansat indenfor systemet, hvorved at mange informationer kan 
hentes frem.  

 

Ovennævnte skrivelse er forfattet af DEIT13 alias Morten Julius Bøgh 
 
 

 

Download gratis bog der skaber en tydelig rød tråd! 
 
Bogen ”Formodet mistanke om Sandheden” udkom den 
4. oktober 2005 og har. Den går tæt på de 
”formodede” Sandheder. Læs den og lad alle slør falde. 
 
Download den gratis i PDF format på 

www.sundfornuft.dk 

 
Bogen fås i boghandlen til kun kr. 99,-  
ISBN 87-91256-77-1 
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